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Kontakti koordinatorjev za šport po fakultetah Univerze v Mariboru 

FGPA 
PF 
FF 
MF 
FKKT 
EPF 
FKBV 
FERI 
FOV 
FVV 
FZV 

ZA PRVAKA
UNIVERZITETNA ŠPORTNA LIGA

UNIVERZE V
MARIBORU

Univerzitetna športna liga za prvaka Univerze v Mariboru 2021/22
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FT 

Nikolina Škrilec 
Jaka Kunst 
David Vozlič 
Luka Strajnar 
Kaja Makoter 
Gregor Rihtarič 
Jure Hedl 
Tjaša Malok 
Vladimir Todorović 
Nejc Rokavec 
Nataša Marc Mahnič 
Sven Rošer 
Jan Žnidarič 
Nejc Filip Svenšek 
Luka Šprah 
Lazar Stojanov 
Mark Zgrinskić 

nikolina.skrilec@student.um.si
jaka.kunst@student.um.si 
david.vozlic@student.um.si
luka.strajnar@student.um.si
kaja.makoter@student.um.si
gregor.rihtaric@student.um.si
jure.hedl@student.um.si
tjasa.malok@student.um.si
vladimir.todorovic@student.um.si
nejc.rokavec1@student.um.si
natasa.marc@student.um.si
sven.roser@student.um.si 

nejc.svensek@student.um.si

lazar.stojanov@student.um.si
mark.zgrinskic@student.um.si

051 456 668
031 791 783
040 160 324
051 325 409
041 951 232
030 653 327
070 224 339
070 136 472
031 608 550
040 283 415
040 508 148

040 288 752
051 648 834
040 804 424
070 147 557

ŠS UM Jakob Turnšek jakob.turnsek@student.um.si

jan.znidaric@student.um.si 070 706 182

040 122 127

V kolikor potrebuješ še dodatne informacije, nam piši na studentskisvet@um.si.
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